
UCHWAŁA NR 53/VII/2019
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Włodowice na rzecz TAURON Dystrybucja S.A.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit"a" ustawy z dnia 08 03 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
poz 506) w zwiazku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2018r. poz.2204 z póź. zm)

Rada Gminy Włodowice uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie służebności przesyłu, na czas nieoznaczony na części nieruchomości, 
położonej we Włodowicach oznaczonej numerem geodezyjnym 295/6 o pow. 0, 2199ha, oraz na części  
nieruchomości położonej we Włodowicach oznaczonej numerem geodezyjnym 295/7 o pow. 0,4326ha, dla 
których prowadzona jest księga wieczysta Nr CZ1M/00013583/6, na rzecz TAURON Dystrybucja S.A. 
Oddział w Częstochowie.

§ 2. Służebność przesyłu polegać będzie na korzystaniu z nieruchomości opisanej w §1, poprzez prawo 
swobodnego dostępu do nieruchomości w celu wymiany, naprawy, remontu, konserwacji i modernizacji 
urządzeń służących do przesyłu energii.

§ 3. Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w umowie zawartej w formie aktu notarialnego 
o ustanowieniu służebności przesyłu.

§ 4. Ustanowienie służebności nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ibek

Id: E01FF83F-995B-4CF9-BDF1-6CE83F13DCA3. Podpisany Strona 1




